
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela , w tym w szczególności do 
wydawania postanowień, wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych w sprawach dotyczących 

egzekucji administracyjnej należności pieniężnych wynikających z zadań realizowanych przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

Na podstawie art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Dariusza Andrzejewskiego - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim do wykonywania w imieniu Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego praw 
i obowiązków wierzyciela , w tym w szczególności do wydawania postanowień, wystawiania upomnień 
i tytułów wykonawczych w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych 
wynikających z zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pana Dariusza Andrzejewskiego na stanowisku dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego 
upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11092F90-8D0F-4909-BE87-5D470BAC85E4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


